
MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

Melaim  DAMZI

                             PREVENTIV

OBJEKTI: Riparim shtresa rrugore dhe vepra arti Rruget rurale+ Rehabilitim pasarela
Zall- Sopot.

Nr An. EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera lek
 A NJESIA ADM. MARTANESH
 I Rrruga Kraste- Ballenje. 

1 3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht) m2 800

            SHUMA I  =

II Rruga Kraste – Peshk.
1

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 700

2 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (pjeserisht)  “ 700
3

3.87/a
Germim dheu eskavator 0.25m3kanal anesor toke 
zakonshme

 m3 160

         SHUMA  II =
       SHUMA A         I+II  =

B NJESIA ADM. FUSHE-BULQIZE
I Rruga Dushaj .

1 2.1a Germim dheu themel me krah m3 12
2 3.323 Mur guri mbajtes dhe themel  M50 “ 49
3 3.243/1 Strktura betoni mbi mur C16/20 t=15 “ 1.27
4 3.87/a Germim dheu eskavator 0.25m3kanal  “ 80
5

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 600

6 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (pjeserisht)  “ 600
       SHUMA  I =

II Rruga Kokerdhak .
1

3.87/a
Germim dheu eskavator 0.25m3kanal anesor toke 
zakonshme themel

 m3 92

2 3.365 F.V Tubo betoni  600 mm ml 12
3 2.111/2 Mure betoni C-12/15 m3 2.4
4

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 450

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (pjeserisht  “ 450
      SHUMA  II =



    SHUMA  B         I+II  =
C NJESIA ADM.  OSTREN
I Rrruga O.Vogel . Ostren

1 2.1a Germim dheu themel me krah m3 22.5
2 3.323 Mur guri mbajtes dhe themel llm50 “ 64
3 3.243/1 Strktura betoni mbi mur C16/20 t=15 “ 3.4
4

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 300

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm pjes.  “ 300
       SHUMA  C =

D NJESIA ADM.  GJORICE
I Rruga Cerenec Siperm Gjorice

1 3.137 Germim dheu eskavator 0.15 m3 m3 100
2 2.37/2a Transport dheu automjet 2km  “ 100
3 2.130/1 Mure beton/arme t=30cm C-16/20  “ 15
4 2.167 FV Hekur  12mm ton 28
5

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 300

6 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm pjes.  “ 300
     SHUMA  I =

II Rruga “Cifligu”
1 2.1a Germim dheu themel me krah m3 5
2 3.323 Mur guri mbajtes dhe themel llm50 “ 18.7
3 3.243/1 Strktura betoni mbi mur C16/20 t=15 “ 0.75
4

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 450

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm pjes.  “ 450
      SHUMA  II =
    SHUMA  D  I+II

E NJESIA ADM.  ZERQAN
I Rrruga  Strikcan

1 2.1a Germim dheu themel me krah m3 14.4
2 3.323 Mur guri mbajtes dhe themel llm50 “ 48
3 3.243/1 Strktura betoni mbi mur C16/20 t=15 “ 3
4 An-57 F.V Tubo metalike D = 219 mm ml 18

    SHUMA   I =
II Rruga Zall-Strikcan

1 2.1a Germim dheu themel me krah m3 6.3
2 3.323 Mur guri mbajtes dhe themel llm50 “ 18
3 3.243/1 Strktura betoni mbi mur C16/20 t=15 “ 1.12
4

3.207
Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 
makineri(pjeserisht)

m2 600

5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm pjes.  “ 600
     SHUMA  II =
    SHUMA  E  I+II =



F   Sinjalistika
1 An-158 F.V Tabela rruge te ndryshme 60cm cope 10
2 An 156 Tabela  rrugore treguese 150x40 copoe 15

    SHUMA  F =
G  Pasarela  Zall- Sopot

1
3.102/b

Germim me eskavator 0.5 m3 toke kt.IV presence 
uji

m3 150

2 2.5 Germim dheu me krah  h-1.5   “ 24
3 2.109/2 Beton per themel  i tubave  “ 32
4 3.415/3 Dysheme derrase 5 cm m2 40
5 2.196 Marseta per kavo cope 24
6 Manual 

2 nr.371
Tubo  e zeze hekuri kg 120

7 Manuali2 
 nr.8

Terheqje tendosje kavo celiku me traktor o.p 6

     SHUMA  G  =
H Rruga Topojan

1 3.87/a Germim kanal anesore eskavator me goma m3 320
2 3.207 Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me 

makineri(pjeserisht)
m2 6000

   SHUMA  H =
SHUMA A+B+C+D+E+F+G + H =
 + 20% t.v.sh =
   TOTALI  =

PREVENTIVOI
 Mevlut   KARAJ
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